ATA DE DIVULGAÇÃO DOS NOMES DOS CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE 1
MESTRADO 2012 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA 2
MÍDIA 3
  4
 Aos 30 (trinta) dias do mês de novembro de 2011, reuniram-se na sala 226 – 5
CCHLA/PPgEM, o professor doutor Juciano de Sousa Lacerda, vice-coordenador do 6
programa e membro da Comissão da Seleção de Mestrado 2012, e a assistente em 7
administração Gabriella Cavalcanti de Lima  para a abertura dos envelopes e 8
consequente divulgação dos nomes dos candidatos que participaram da prova escrita da 9
seleção de mestrado 2012, edital nº 02/2011, publicado na página oficial do PPgEM 10
(www.posgraduacao.ufrn.br/ppgem2) em 27 de setembro de 2011. Os números e os 11
respectivos nomes foram os seguintes:  12
Linha de Pesquisa Estudos de Mídia e Práticas Sociais: 13

N° Nome

1 FERNANDA GABRIELA GADELHO ROMERO

2 EMANUELLE DANTAS BORGES

3 ROBERTA DE ALMEIDA E REBOUÇAS

4 MARINALVA LUCAS RAIMUNDO DA SILVA

5 DIOLENE BORGES MACHADO

6 KARLA DE LOURDES FERREIRA

7 LUIZ ANTONIO DIAS BORGES

8 YURI BORGES DE ARAÚJO

9 JULIANA BULHOES ALBERTO DANTAS

10 LEILANE CAROLINE ALVES

11 OTAVIANO LACET DE LIMA SEGUNDO

12 EMILLE LAIS CANDIDO GONÇALVES

13 TATIANA NASCIMENTO AUGUSTO DUTRA ALVES

14 FERNANDA VIEIERA DE MELO

15 IÊDA SILVANA TAVARES DINIZ

16 DÊNIA DE FÁTIMA CRUZ SCKAFF

17 CLECIVANIA PEREIRA ALVES

18 JOÃO RODRIGO COSTA DE SOUZA

19 SILVANA MICHELES  DA SILVA

20 ADRIANO SILVA RODRIGUES

21 RENATA SANTOS CARNEIRO DE LIMA

22 ISRAEL TENORIO BRITO

23 RAFAEL CRUZ DA SILVA

24 PRISCYLLA FERNANDES GOMES

25 PATRICIA DE CARVALHO SILVA

26 SERGIO RICARDO COSTA PEREIRA

27 EDMILZA RODRIGUES FONTES

28 DANIEL RIZZI MAVIGNIER LIMA

29 EUZÉBIA MARIA DE PONTES TARGINO MUNIZ

30 SIMONE COSTA ANDRADE DOS SANTOS

31 KLEYTON JORGE CANUTO

32 CARLA PATRICIA OLIVEIRA DE SOUZA

33 LAÍS TOLENTINO MUNIZ CAMPOS

34 LUIZ FERNANDO YAMASHIRO

35 KLENNIA NUNES FEITOSA

36 ANDIARA DE FREITAS EMIDIO

37 MÁRCIA GARDÊNIA ALVES DE PAIVA

38 MARIA DE FÁTIMA DE LIMA DAS CHAGAS

39 ÉRICA CRISTINE ROCHA DAMASCENO

40 LUCIA MARIA PECHECO

41 VILMA FARIAS TORRES

42 ANA LÚCIA GOMES

Linha de Pesquisa Estudos de Mídia e Produção de Sentido: 14

N° Nome

1 MARIA GISLENE CARVALHO FONSECA

2 CINTIA LARISSA BRAGA ALBINO

3 FLAVIO LEITE DANTAS DE REZENDE

4 ANA PAULA HOLANDA LIMA

5 ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS

6 JOEL GONÇALVES DE OLIVEIRA

7 ANTONIA SABRINA BEZERRA DA SILVA

8 JOÃO VICTOR COSTA TORRES

9 NÃO SORTEADO

10 AFRA DE MEDEIROS SOARES

11 ANA CARMEM DO NASCIMENTO SILVA

12 ZULENILTON SOBREIRO LEAL

13 ROSANA RAYSSA PIMENTEL

14 ALINA ALBUQUERQUE LUNA

15 GLADES VIVANE CAMPOS XAVIER

16 RAFAELA BERNARDAZZI TORRES LEITE

17 MADSON EULER TAVARES PEREIRA

18 MÔNICA ÁRAÚJO ANDRADE

19 ÉLMANO RICARTE DE AZEVEDO SOUZA

20 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA

21 WESLEY MOREIRA ALENCAR PEREIRA

22 JOSÉ RODOLFO RODRIGUES AMARAL DA COSTA

23 BRUNO CÉSAR BRITO VIANA

 Sem nada mais a tratar, eu, Juciano de Sousa Lacerda, lavrei a presente ata, assinada 15
por mim, por Gabriella Cavalcanti de Lima e pelos demais presentes, se acharem 16
necessário e conforme.------------------------------------------------------------------------------ 17

Prof. Dr. Juciano de Sousa Lacerda

Mat. 1319361
Vice-coordenador do PPgEM

Gabriella Cavalcanti de Lima
Mat. 1669449

Assistente em Administração